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MÜDÜRÜMÜZÜN 

MESAJI 
 

 

 
Doç. Dr. Yüksel AYDIN 
Müdür 

 
Sevgili Öğrenciler, 

 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yabancı Diller Okulu'nun tüm 

akademik ve idari personeli adına, hepinize hoş geldiniz 

diyor ve 2024-2025 akademik yılında mutluluk ve başarılar 

diliyorum. 

 
Zorlu bir çalışma ve hazırlık aşamasının ardından, sınav 

sonuçlarınıza göre Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde bir 

öğrenci olma hakkını kazandınız ve kabul edildiğiniz 

bölümün gerektirdiği hazırlık sınıfını okumak üzere Yabancı 

Diller Yüksekokulu'na katıldınız. Sizi burada görmek 

hepimiz için  büyük  bir  sevinç  kaynağı  ve  bu  başarının 

gururunu başarılı bir eğitimle birlikte tamamlamak istiyoruz. 
 

Yabancı bir dilin önemi tartışılmaz bir konudur. Sınırların ortadan kaldırıldığı bir dünyada, artık 

her gün ve her yerde eskiden uzak kabul ettiğimiz farklı dilleri konuşan insanlarla karşılaşıyoruz. 

Birden fazla yabancı dil bilmenin zorunlu hale geldiği dünyamızda, yabancı bir dil öğrenmek 

sadece diğerleriyle rekabette öne çıkmayı kolaylaştırmakla kalmaz, aynı zamanda dünyayı farklı 

bir bakış açısından görmek ve farklı düşünmek için fırsat sunar. Farklı kültürleri tanıma, kendi 

kültürünüzü tanıtma veya dünyaya açılma ve elektronik ortamda gelişen dünyayı takip edebilme 

gibi iletişim hedeflerinin yanı sıra, farklı dillerde yayınları takip edebilme ve bilime katkıda 

bulunma gibi akademik hedefler öncelikli amacımızdır. Okulumuzda, bu hedefler ve bölümlerin 

ihtiyaçları doğrultusunda farklı seviyelerde yabancı dil eğitimi verilmektedir. Dinamik ekibimiz ve 

yeterli fiziksel altyapımızla, bu amacı gerçekleştirmeye hazırız. 

 
Bir dil öğrenmenin yanı sıra, çeşitli aktiviteler ve konferanslar aracılığıyla ufkunuza katkıda 

bulunmayıhedefliyoruz. 

 
Bu fırsatları tamamlayacak olan şey sizin hevesiniz ve çabanızdır. Yabancı bir dil öğrenmeye 

adanmış bir yılı en iyi şekilde kullanmak size büyük faydalar sağlayacaktır. Ancak yabancı bir dil 

öğrenmek, ihmal edilemeyecek bir süreç gerektirir. Hiçbirini atlamadan, taş taş üzerine inşa 

edilen bir duvar gibi, hiçbir boşluk bırakmadan, akademik yıl sonunda ulaşacağınız seviye, 

gelecek için önemli bir anahtar olacaktır. 

 
Bir kez daha, hepinize yeniden hoşgeldiniz der, mutlu ve başarılı bir eğitim-öğretim yılı dilerim. 



 
 
 
 

MİSYON 

VİZYON 
 

 

 

 
 

 
 

 MİSYONUMUZ  

 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, ileri görüşlü 

uygulamaları ve müfredatıyla hem Türkiye'de hem de küresel sahnede iz 

bırakmaya hazır, yetkin ve özgüvenli bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Okulumuz, dili gerçek dünyada bir iletişim aracı olarak görür ve öğrencilerin 

akademik ve sosyal yaşamlarında ihtiyaç duydukları hedef dil becerilerine 

ulaşmalarına destek olmayı amaçlar. 
 

 
 

 
 

 VİZYONUMUZ  

 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, öğrencilerin öğrenme 

sürecinin merkezinde olması gerektiğini kabul eder ve bu nedenle öğretimde 

öğrenci merkezli bir yaklaşımı benimser. Okulumuzun misyonu, öğrencilerimizin 

eğitim-öğretim faaliyetlerini takip edebilmeleri, akademik alanlarında ve 

gelecekteki iş yaşamlarında yabancı dili etkin bir şekilde kullanabilmeleri için 

gerekli olan akademik okuma ve dinleme becerilerinin yanı sıra sözlü ve yazılı 

iletişim becerilerini edinmelerini ve geliştirmelerini sağlamaktır. 

 
Bu nedenle müfredatımız, hedef dilde akademik yetkinlikleri artıracak ve etkili 

iletişim kurma becerisini geliştirecek şekilde tasarlanmıştır. Müfredatımızın 

uygulanmasında yenilikçi teknolojilerin entegrasyonu esastır. Bu teknolojiler, 

otonom öğrenmeyi desteklemeyi ve modern dil edinimine elverişli dinamik bir 

öğrenme ortamı yaratmayı amaçlamaktadır. 



 

 

 

EĞİTİM FELSEFEMİZ VE 

ÖĞRETİM 

YÖNTEMLERİMİZ 
 
 

 

 EĞİTİM FELSEFEMİZ  

 
Yüksekokulumuzda, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi (CEFR) ile uyumlu 

ve uluslararası akreditasyon kurumlarının katı standartlarını karşılayan bir 

eğitim vermeyi taahhüt ediyoruz. Öğrencilerin sürükleyici ve pratik 

deneyimler yoluyla dil becerilerini geliştirmeye teşvik edildiği kapsayıcı ve 

dinamik bir öğrenme ortamını teşvik etmeye inanıyoruz. Felsefemiz, her 

öğrencinin dil yeterliliğinde en yüksek potansiyeline ulaşmasını sağlamak 

için kişiselleştirilmiş öğrenme yollarını, kültürel farkındalığı ve sürekli 

değerlendirmeyi vurgular. 
 
 
 

 ÖĞRETİM YÖNTEMLERİMİZ  

 
Yüksekokulumuzda metodolojik yaklaşımımız, en son Avrupa Ortak Dil Referans 

Çerçevesi (CEFR) kriterleriyle uyumlu olacak şekilde tasarlanmıştır ve A1 

seviyesinden B2 seviyesine kadar kapsamlı ve etkili bir dil eğitimi sağlar. Bu 

kapsamda; 

İngilizce A1, A2, B1.1, B1.2 ve B2, 

Almanca A1, A2.1, A2.2 ve B1.1 

Fransızca A1, A2.1, A2.2 ve B1.1 seviyelerinde eğitim verilmektedir. 

 
Sürükleyici ve iletişimsel bir dil öğrenme deneyimine öncelik veriyor, aktif katılımı 

ve dil becerilerinin pratik uygulamasını teşvik eden öğrenci merkezli bir ortamı 

teşvik ediyoruz. Müfredatımız, dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerinin 

gelişimini vurgulayarak CEFR yeterlilik seviyeleri boyunca sorunsuz bir şekilde 

ilerleyecek şekilde yapılandırılmıştır. Dilsel yeterliliği ve kültürel anlayışı geliştirmek 

için otantik materyalleri, kültürel bileşenleri ve teknolojiyi entegre ediyoruz. Görev 

tabanlı etkinlikler, etkileşimli alıştırmalar ve gerçek dünya senaryoları aracılığıyla, 

öğrencileri çeşitli bağlamlarda güvenle gezinmek için gerekli dil yeterliliği ve 

kültürel farkındalıkla donatmayı amaçlıyoruz. 



 
 
 
 
 
 
 
 

AKADEMİK 

TAKVİM 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Dersler 23 Eylül 2024 Pazartesi başlayacaktır. 



 

 
 

 
 

YDY MUAFİYET ve DÜZEY BELİRLEME SINAVI (MDBS) 

 
2024-2025 Akademik Yılı’nda muafiyet ve düzey belirleme 

sınavları beraber yapılacaktır. Bu sınavlar 3 aşamada 

gerçekleştirilecektir. 

 
1. Aşamada bütün öğrencilerimiz gruplar halinde 

Yüksekokulumuz giriş katta bulunan bilgisayar laboratuvarında 

gözetimli çevrimiçi sınava alınacaktır. Bu sınavda 

öğrencilerimize, bölümlerine göre Almanca, Fransızca ve 

İngilizce dillerinden* A1 seviyeden başlayarak, sınav sonucuna 

göre, hedef seviyelerine kadar bütün seviyelerden ayrı ayrı 

sorular yöneltilecektir. Öğrenci, bu aşamadaki hedef 

seviyesindeki sınavı başarıyla tamamlaması halinde MDBS’nin 2. 

ve 3. oturumlarına girmeye hak kazanır. Öğrenci 1. aşamanın 

herhangi bir seviyesinde başarısız olursa kaldığı seviyeye 

göre** hazırlık programı eğitimine başlayacaktır. 1. aşamada 

öğrencilerimize her kur seviyesinde dinleme, okuma, dilbilgisi ve 

kelime bilgisinden sorular sorulacaktır. 

 
Üniversitemize yeni kayıt olmuş ve İsteğe bağlı İngilizce hazırlık 

okumak isteyen öğrenciler*** MDBS’nin  sadece 1.aşamasına 

girecek olup bu aşamadaki sonuca göre hazırlık eğitimlerine 

başlayacaklardır. Bu aşamada B1.1 ve üzeri seviyede başarı 

gösteren isteğe bağlı hazırlık okumak isteyen öğrencilerin 

talepleri reddedilecek ve bölümlerine gönderilerek eğitimlerine 

1. sınıftan başlamaları sağlanacaktır. 

 
1. aşamadaki bütün kur seviye sınavlarından başarılı olan 

öğrencilerimiz 2. ve 3. aşama sınavlara alınırlar. 2. Aşama 

sınavda hedef seviyedeki yazma becerileri, 3. aşamada hedef 

seviyedeki konuşma becerileri ölçülecektir. Bütün aşamalardan 

toplamda 70 ve üzeri alan öğrencilerimiz hazırlık programından 

muaf sayılacak ve 1. sınıfa başlayacaklardır. 

 
* Mütercim-Tercümanlık öğrencileri Fransızca ve İngilizce’den 

ayrı ayrı sınava gireceklerdir. 

 
** Sınıf tekrarına kalan öğrencilerimizin bir önceki sene 

bitirdikleri seviyenin 1. aşama sınav sonucundan yüksek olması 

halinde hazırlık eğitimine en son başarılı oldukları seviyeden 

devam edeceklerdir. 

 
*** Daha önce isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı okumuş ve 

başarısız olmuş öğrencilerimiz 1. aşamada başarılı olmaları 

halinde MDBS’nin 2. ve 3. aşamalarına da gireceklerdir. 

 

 

 Muafiyet  ve  Düzey  Belirleme  Sınavı  1.  aşamaya 

 bütün öğrencilerimizin girmesi gerekmektedir.  
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 MDBS’ye girecek öğrencilerimiz; 

 
·2024-2025 yılında üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran zorunlu 

hazırlık programı olan bölüm öğrencileri: 

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

İngiliz Dili ve Eğitimi Bölümü 

İng-Fr Mütercim Tercümanlık Bölümü 

Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümü, 

 
·Bir kez hazırlık programı okumuş ve sınıf tekrarına kalan 

zorunlu hazırlık programı olan bölüm öğrencileri, 

 
·2024-2025 yılında üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran ve isteğe 

bağlı İngilizce hazırlık programı okumak isteyen öğrenciler*, 

 
·Bir kez hazırlık programı okumuş ve başarısız olmuş isteğe bağlı 

yabancı dil programı öğrencileri** 

 
* 2024-2025 yılında üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran ve isteğe 

bağlı hazırlık programı olan bölümlerin listesi 

ydy.cumhuriyet.edu.tr adresinde bulunmaktadır. 

 
** Daha önce isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı okumuş ve 

başarısız olmuş öğrencilerimizin 13 Eylül 2024 Cuma günü 

mesai bitimine kadar Yüksekokul Müdürlüğü’ne MDBS’ye girmek 

istediklerine dair dilekçe vermeleri gerekmektedir. 
 

 Bu sınava kimler giremez?  

·Zorunlu ya da İsteğe bağlı hazırlık programı bulunmayan Türkçe 

eğitim veren bölüm öğrencileri, 

 
·İki kez hazırlık programı okumuş ve başarısız olmuş öğrenciler, 

 
·Uluslararası Öğrenci Kontenjanından üniversitemize kayıt 

yaptırmış ve Türkçe yeterlilik ya da muafiyet belgesi olmayan 

yabancı uyruklu öğrenciler. (Öbs sisteminden kontrol 

edilecektir.) 

 

 Muafiyet ve düzey belirleme sınavlarının mazereti 

 olmamaktadır.  
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 Muafiyet Sağlanabilecek Uluslararası Sınavlar 

 
Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetmeliği’nin 8. maddesinin 1. 

fıkrasının c bendine göre 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’ndan 

itibaren zorunlu hazırlık sınıflarından muafiyet sağlanabilecek 

sınav ve puanlar aşağıdaki gibidir: 
 

 
 
 

 Bu sınav puanları sadece hazırlık programından muaf olmak için  

 kullanılabilecek olup kurlar arası geçiş için kullanılamaz.  
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1 Akademik yıl 4 çeyrekten oluşmakta ve her çeyrekte bir kur 

verilmektedir. Her çeyrek 8 hafta sürecek olup kur bitirme 

sınavları son haftada yapılacaktır. Bu sınavlarda bütün dil 

becerileri ölçülecektir. Kur bitirme sınavlarının toplam kur 

sonu puanınızı %60 etkilemektedir. Bitirdiğiniz kurlara göre 

hazırlık sınıfı başarı puanınız kur sonu başarı puanlarınızın 

ortalaması alınarak hesaplanacaktır. 

 
Bu sınava devamsız öğrenciler katılamaz. Bu sınavdan 

başarılı olan öğrenciler, kendi bölümlerinin hedef CEFR 

seviyesine göre bir üst kura ya da bölümüne geçerler. 

Başarısız olan öğrenciler aldıkları son kuru açıldığı ilk 

çeyrekte tekrar ederler. Zorunlu hazırlık sınıfını iki yıl içinde 

başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin programdan ilişiği 

kesilir. 

 
Öğrencilerin giremedikleri kur bitirme sınavı ile ilgili 

mazeretlerinin kabulüne Yüksekokul Kurulu karar verir. 

Mazeretlerle ilgili başvurular, gerekli belgelerle birlikte sınav 

tarihini takip eden yedi gün içinde Yüksekokul Müdürlüğüne 

yapılır. Bu sürenin ardından yapılan müracaatlar işleme 

konulmaz. Bunun için gerekli dilekçe bu el kitabının son 

bölümünde verilmiştir. 
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 KISA SINAVLAR ve ÖDEVLER  

 
Her kurun 4. haftasında bir kısa sınav yapılır. Bu sınavda 

okuma, dinleme, dil kullanım becerileri ve konuşma becerisi 

ölçülmektedir. Bunun yanında, kur süresince öğretim 

elemanları izlencede belirtilen ödevleri vermektedirler. Kur 

süresince verilen ödevler ve kısa sınavlar kur bitirme 

puanınızın %40’ını oluşturmaktadır. Kısa sınav ve ödevlerin 

mazereti olmamaktadır. 

 YAPAY ZEKA KULLANIMI  

 
Öğretim elemanları tarafından verilen ödevlerin yapımında 

yapay zeka kullanılması yasaktır. Yapay zeka kullanımının 

tespit edildiği durumlarda bu durum kopya çerçevesinde 

değerlendirilecek ve ilgili disiplin yönetmelikleri 

doğrultusunda öğrenciye uzaklaştırma ceza verilmesi söz 

konusu olacaktır. 
 

 SINAVLARIN YÜRÜTÜLMESİ  

 
Yüz yüze yapılan sınav programlarında öğrenciler, belirtilen 

tarih, yer ve saatlerde öğrenci kimliği ya da güncel öğrenci 

belgeleriyle sınavlara girer. Sınav kurallarına ve sınav 

görevlilerinin yönlendirmelerine uyulması zorunludur. Bu 

kurallara uymayan öğrencilerin sınavı geçersiz sayılır ve bu 

öğrenciler hakkında gerekli disiplin işlemleri uygulanır. 

 
Öğrencilerin girdikleri sınavların sonuçlarının ilanından 

itibaren 3 iş günü içerisinde notlarına itiraz hakları 

bulunmaktadır. Bu sürenin ardından yapılan müracaatlar 

işleme konulmaz. Bunun için gerekli dilekçe bu el kitabının son 

bölümünde verilmiştir. 

 
MDBS, mazeret sınavları ve kısa sınavlar için mazeret sınavı 

yapılmaz. 

 SINAVLAR VE ÖDEVLER HAKKINDA GERİ BİLDİRİM  

 
Verilen ödevler ve kısa sınavlar sonrasında öğretim elemanları 

öğrencilere geri bildirim vermektedir. Verilen yazma 

ödevlerinin ilk taslağına kağıt üzerinde, son haline de 

YDYONLINE sistemi üzerinden geri bildirim sağlanmaktadır. 

Çalışma kağıtları gibi diğer ödevlerin ve kısa sınavların 

cevaplandırılması sınıfta yapılmaktadır. Bununla birlikte 

öğrenciler, öğretim elemanları ile ofis saatleri içerisinde diğer 

konular için görüşerek geri bildirim alabilme olanağına 

sahiptir. 
 

 İTİRAZ ve ŞİKAYETLER 

 
Öğrenciler diğer her türlü itiraz ve şikâyetlerini de yazılı ve 

imzalı bir belge ile YDY öğrenci işlerine ulaştırabilirler. 
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KAYITLAR 
 
 

 

 
 

·Öğrencilerin hazırlık programı kayıtları Yüksekokul İdaresi tarafından otomatik yapılır. 

·Öğrencilerin hazırlık programlarında başarılı sayılabilmeleri için Yüksekokul Kurulu tarafından 

kendi bölümleri için belirlenen hedef kuru başarıyla tamamlamaları gerekir. Hedef kurlar 

aşağıdaki gibidir: 

 
İngiliz Dili Eğitimi Bölümü B2 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü B2 

Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) B2 

Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) B1.1 

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü B1.1 

Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü B1.1 

Nano-Teknoloji Mühendisliği Bölümü  B1.2 

İsteğe Bağlı Hazırlık B1.2 

 
·Hedef kurlar yeni kayıt olan öğrencilerimiz için geçerli olup eski öğrenciler için eski hedef kur 

seviyeleri uygulanacaktır. 

 
·Yabancı dil hazırlık programında bir eğitim-öğretim yılı 8’er haftalık dört çeyrekten oluşur. Azami 

eğitim-öğretim süresi iki yıldır. Uygun görülmesi halinde Üniversite Senatosu’nun onayıyla yaz 

okulu da açılabilir. 

 
·2024-2025 Akademik Yılı’ndan itibaren Mütercim-Tercümanlık bölümü öğrencileri için 2 yıl 

hazırlık okuyacaklardır. MDBS, kur bitirme sınavları sonuçları ve belgeyle muafiyet gibi 

durumlarda bu süre daha kısa olabilir. Önceki yıllarda kayıt olan Mütercim-Tercümanlık bölümü 

öğrencileri için bir yıl önceki kurallar geçerlidir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DEVAMSIZLIK 
 
 

 

 

·Her kur 8 haftadan oluşur ve her kurda en az 140 saat ders yapılır. 

 
·Hazırlık programlarında bütün öğrenciler bu derslerin %85 ine devam etmek zorundadır. 

Öğrencilerimizin alacağı sağlık raporlar (kurul raporları dahil) devam zorunluluğunu ortadan 

kaldırmaz. 

 
·İdareci ve öğretim elemanlarının öğrencilere izin verme yetkisi yoktur. 

 
·Devamsızlık nedeniyle başarısız olan öğrenciler, başarısız oldukları kuru kurun açıldığı ilk 

çeyrekte alarak tekrar etmek zorunda olup, fakültelerine veya yüksekokullarına devam 

edemezler. Bu öğrenciler devamsızlık sınırını aşan süreyi takip eden ders ve sınavlara giremezler. 

 
·İsteğe bağlı hazırlık programı öğrencileri yıl sonuna kadar 4 kur almak zorundadırlar. Bu 

öğrenciler kur ya da dönem aralarında bölümlerine geçemezler. 

 
·İsteğe bağlı hazırlık programı öğrencileri 20 Eylül 2024 Cuma günü mesai bitimine kadar hazırlık 

programı okumaktan vazgeçtiklerine dair bir dilekçe vermeleri durumunda eğitimlerine 1. sınıftan 

devam edebileceklerdir. Bu tarihten sonraki talepler kabul edilmeyecektir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DERSLERİN 

 Y Ü R Ü T Ü L M E S İ  
 

 

 DERS PROGRAMLARI  

 
Dersler haftada 20 saat olarak öğleden önce veya öğleden sonra 4’er saatlik program dahilinde 

gerçekleştirilir ve kurlar başlamadan önce web sitesinde ilan edilir. Her bir dersin izlencesi 

YDYONLINE sisteminde bulunabilir. 

 
Öğrencilerin derslere zamanında gelmeleri gerekmekte olup, geç kalmalara müsaade 

edilmeyecek ve devamsızlıktan sayılacaktır. 

 
Hem sınavlarda hem de derslerde öğretim elemanlarının yönlendirmelerine uyulması gerekmekte 

olup düzeni bozan öğrenciler hakkında disiplin işlemi yapılacaktır. 

 

 DERS MATERYALLERİ  

 
Ders için gerekli materyallerin teminini öğrenciler yapacak, bununla ilgili duyuru web sitemizden 

yapılacaktır. 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri kanunu gereği bandrolsüz ve orijinal olmayan 

materyallerin sınıf içerisinde kullanımı yasak olup, doğacak bütün yasal yükümlülüklerden 

öğrenciler sorumludur. Bu durumda olan öğrenciler derse alınmayacak ve devamsızlığı 

işlenecektir. 

 

 BİREYSEL  ÇALIŞMA 

 
Haftada işlenen 20 saat dersin yanında öğrencilerin de buna ek olarak bireysel bir şekilde haftada 

20 saat ek çalışma yapmaları beklenmektedir. Bireysel çalışma için öğrenciler okul 

kütüphanesini, bireysel çalışma merkezini kullanabilir ve YDYONLINE sistemine yüklenen çalışma 

kağıtlarından faydalanabilirler. Öğrenciler ödevlerin hazırlanmasında kullanılmadığı sürece 

Yapay Zeka araçlarından da kendi kendilerine çalışmak için yararlanabilirler. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DERS DIŞI 

ETKİNLİKLER 
 

 

 

 

Okulumuzda zaman zaman öğrencilerin 

katılabileceği ders dışı etkinlikler düzenlenmektedir. 

Konuşma kulüpleri, film söyleşileri, çeşitli sanatsal 

ve entelektüel toplantılar veya çalıştaylar bu 

kapsamda sıralanabilir. Öğrenciler konuşma 

becerilerini geliştirmek için konuşma kulüplerine 

katılabilirler. Sinemaya ilgi duyanlar film inceleme 

oturumlarına veya ilgi alanlarına uygun diğer 

etkinliklere katılabilirler. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

YDYONLINE SİSTEMİ 
 
 

 

 
 

Okulumuz Moodle sistemini 'YDYONLINE' adı altında kullanmaktadır. Bu web sitesine şu 

adresten ulaşabilirsiniz: https://ydyonline.cumhuriyet.edu.tr. Duyurular, devamsızlık ve not 

takibi, ödevlendirmeler, derslerle ilgili bilgiler ve materyaller bu sistemde paylaşılmaktadır. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İSTEK, ÖNERİ 

  VE ŞİKAYETLER  
 
 
 
 

 

İstek, öneri ve şikayetleriyle ilgili öğrenciler çeşitli kanallarla okul yönetimine başvurabilirler: 

 
Bu kanallardan birincisi resmi bir dilekçe doldurarak okul yönetimine teslim etmeleridir. Örnek 

dilekçelere YDY web sitesindeki öğrenci menüsünde erişilebilir ya da Müdürlük katındaki 

Öğrenci İşlerinden temin edebilirsiniz. 

 
Kanallardan bir diğeri ise +903464874900 numaralı hattan ulaşabileceğiniz kurumsal 

WhatsApp hattıdır. 

 
Son olarak da bizlere istek, öneri ve şikayetlerinizi anonim bir şekilde iletmek isterseniz okulda 

her katta bulunan karekodları okutarak çevrimiçi formu doldurabilirsiniz. 

 
Yaptığınız istek, öneri ve şikayetlere geri dönüşler kullandığınız kanal üzerinden (çevrimiçi 

formlar hariç) olacaktır. 

 
Öğrenci işleri ile ilgili bir istek, öneri ve şikayetiniz olması durumunda öğrenci işlerinden 

sorumlu müdür yardımcısıyla görüşebilirsiniz. 



YDYONLINE ŞİFRESİ 
NASIL ALINIR? 

 
 

YDYONLINE hesabınız kurumsal eposta adresiniz üzerinden oluşturularak size şifre verilecektir. Kullanıcı adınız 

okul numaranızdır. Şifrenizi unutmanız durumunda aşağıdaki adımları izleyin. 



EDUROAM ŞİFRESİ 

  NASIL ALINIR?  
 

 



 
 

• SINAV KAGIDINA iTiRAZ DiLEK<;E Si 

YABAl CI DiLLER YVKSEKOKULU lVrUDURLUGU'ne 
 

 
Yiiksekokulunuz ............... .............. Haz1rhk Progranu ................ munarah 

ogrencisiyim. A ag1daki tabloda belirttigim ............................ . smavmm sonucu 

bekledigim nottm altmdandll'. 

 

Smav cevap kag1dunm 111addi yonden tekrar incele111nesini arz ederim. 

...J ...... I........... 

Ad1 Soyad1: 

imza 

Adres: 

Telefon: 

 

 

DERSiN ADI  

 
DERSi VEREN OGRETi M 

ELEMAN I 

 

SI NAV iLA N TARiHi 

1    

2    

 

 

 
Bilgj Ama h; 

Smav sonulannm ilam ve smav notuna itiraz 

Si\oas Ctu11Jmriyet Universitesi On Iisans ve Lisans Egitim Ogretim \'C Smav Youetmeligi 

 

MADDE 41-(1) Ogrenci, smav sonan haldandaki yazil1itirazuu sonu9)ann ilarundan sonra en ge ii 

iljgiinil i de ilgili birillle yapabilir.Bu itiraz, ders soruml1!lSllDa iletilir;maddi hata v.irsa gerekli not cUizeltmesi yap!hr. 
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• MAZERET  SINAVI DiLEK<;ESi 

YABANCI DiLLER WKSEKOKULU MUDURLUGU'ne 

 

 

Yiiksekokulunu.z ............................. Hazll'hk Progranu ................ numarah 

ogrencisiyim. Aag1daki tabloda belirttigim kur bitinne smavma aag1da belirttigim 

mazeretimden otiirii giremedim. ilgili belge/ler ektedir. 

 

 

 
Mazeretimiu kabul edilerek telafi smav1yap1lmas1111 arz ederim. 

 

.••.I ••• .I • • • • • •••••• 

Adi Soyad1: 

imza 

 
Adres: 

Telefon: 

 

DERSi N AD I DERSi VER EN OGRETiM ELEMANI SINAV TARiHi 

   

 

 

 

 

 

 
 

Bilgi Am ai:h; 

?.fa2.eret sma\""J 

 
Sivas Cumhuriyet Oniversitesi Ou Lisans ve Lisans Egitim Ogretim ve Smav YOnetmeligi ve Sivas Cwnhuriyet 

Ouiversitesi Yab.anci Diller Yiiksekol"Ulu Yabauc1 Dil Egitim-Ogretim ve Smav YOnetmeligi'nin ilgili maddeleri 

uyaanuca haklt ve gerli nedeulerle knr bitirme smavtna giremeyeulerdeu smavlan takip eden 7 gfm i9inde 

baVllralllardan mazeretleri ilgili yOuetim kunillanaca kabul edileulere mazeret Slll.aVt hakkl verilir. Bu ogreuciler 

mazeret. smav haklaruu aylll yanytl i inde yfllcsekol:ulumuz tarafmdau belirleu giiu, yer ve saatte l:ullantr. 
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• 
GENEL AMACLI DiLEKCE ORNEGi 

YABANCI DiLLER WKSEKOKULU lVrUDURLUGU'ne 
 

 
T.C.Kimlik Numaras1 

Adi Soyad1 

Birimi 

Boliimii 

Ogrenci Numaras 1 

 

iSTEK: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Geregini arz ederim. 

 

 
Tarih: ....../.  ...../......... 

imza: 
 
 

ADRES: _   ....... ··- ·- ·- ···- ·- ····- ·- -- ·- ·- ·- ····- - ····- ·- ·- ···- ·- ·· 
 

 

Telefon:....._ ._ _ _ _ _ _ _ - ------ ._ _ _ ._ _ _ ------ - _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ .._ _ _ _ .... 

Eki 

I- 
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Yabanc1 Diller Yuksekokulu Kurumsal Whatsapp Hatti 
 

 


